

رکورداروزنه برداری جهان به دنبال پوشیدن دوبنده تیم ملی برای هانگزو

یوسفی: از رکورد شکنی نمی توانم حرفی بزنم

گروه ورزشی/ علیرضا یوسفی ملی پوش جوان مازندرانی دسته فوق سنگین وزنه برداری ایران و یکی از امیدهای آینده وزنه برداری کشورمان به همراه تیم فولاد خوزستان عنوان قهرمانی لیگ وزنه برداری جوانان باشگاه های کشور را کسب کرد.

او در گفت و گو با خبرنگار «ایران»، درباره عملکرد خود در هفته پایانی این مسابقات صحبت کرد: «با توجه به اینکه تمرینات خود را به تازگی آغاز کرده ام با آمادگی کامل در این هفته شرکت نکرده بودم ولی با وجود این با کسب قهرمانی دسته فوق سنگین، امتیازات لازم را برای تیم خود کسب کردم.» یوسفی به همراه ۹ وزنه بردار دیگر به آغاز تمریناتش برای شرکت در رقابت های جهانی جوانان جهان که اردیبهشت ماه سال آینده در یونان برگزار می شود نیز اشاره می کند: «تمرینات خود را از دیروز زیر نظر سعید علی حسینی آغاز کردم. امیدوارم تا زمان آغاز مسابقات به شرایط مطلوب برسم.» او این بار هم قصد دارد در رقابت های جهانی یونان حدنصاب های جدیدی برای دسته فوق سنگین جوانان به نام خود ثبت کند: «وزنه برداران هلندی و پاکستانی که از بهترین های جهان بودند، اکنون در رده سنی بزرگسالان وزنه می زنند و در صورتی که اتفاق خاصی رخ ندهد، می توانم بار دیگر برای کشورم مدال بگیرم، اما درباره رکورد شکنی ام هنوز نمی توانم حرفی بزنم چرا که این امر به عوامل بسیاری بستگی دارد.»



این وزنه بردار مازندرانی امیدوار است در بازی های آسیایی هانگزو بتواند به عضویت تیم ملی درآید: «بعد از بازگشت از رقابت های جهانی یونان تمرینات خود را برای بازی های آسیایی ادامه می دهم، هر چند می دانم با حضور چند وزنه بردار قدرتمند در دسته فوق سنگین کار سختی در پیش دارم با وجود این تمام تلاشم را می کنم تا یکی از نفرات اعزامی تیم ملی به چین باشم.»

عقب نشینی FIVB از تقابل با IOC

فدراسیون جهانی والیبال، ظاهراً از موضع اولش مقابل کمیته بین المللی المپیک IOC کوتاه آمده و احتمال تغییر زمان برگزاری مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ به میزبانی روسیه را داده است. کمیته بین المللی المپیک IOC از فدراسیون های جهانی خواست دو کشور روسیه و بلاروس را از همه رویدادهای ورزشی محروم و پرچم و سرود ملی آنها را به دلیل حمله نظامی به اوکراین تحریم کنند. اما یک رسانه لهستانی مدعی شده، آری گراسا، رئیس برزیلی فدراسیون جهانی والیبال، حاضر به مصاحبه در این باره نشده، اما FIVB تأکید کرده همه تحولات منطقه را به دقت زیر نظر دارد و ممکن است در صورت لزوم، تقویم بازی های بین المللی از جمله مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ به میزبانی روسیه را تغییر دهد. مسابقات والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۲ از ۴ تا ۲۰ شهریور ۱۴۰۱ در ۱۰ شهر روسیه برگزار می شود و تیم ملی ایران در دور مقدماتی در گروه F با آرژانتین، هلند و مصر بازی می کند.

شروع اردوی ملی پوشان کاراته

کاراته کاهای تیم ملی مردان از دیروز در آکادمی ملی المپیک اردو زدند. اولین مرحله اردوی تیم ملی با حضور ۴ نفر برتر مسابقات قهرمانی کشور در هر وزن و ملی پوشان کشورمان که برای مسابقات انفرادی قهرمانی جهان و آسیا ۲۰۲۱ انتخاب شده بودند، شروع شده است. ملی پوشان کاراته برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۲، بازی های کشورهای اسلامی و بازی های آسیایی هانگزو ۲۰۲۲ تمرینات خود را پیگیری می کنند.

جودوکاران ملی پوش راهی کر بلا شدند

ملی پوشان جودو صبح دیروز برای اردو مشترک با تیم ملی عراق عازم کر بلا شد. محمدرضا حاج یوسف زاده مدیر فنی تیم ملی، محسن ذکریا مربی تیم ملی و هادی کردی دبیر سازمان تیم های ملی، جودوکاران را در این اردو همراهی می کنند. ملی پوشان جودو ابتدا به نجف اشرف سفر کرده و بعد از آن راهی کر بلا می شوند.

قضاوت داوران ایرانی در مسابقات آب های آرام هانگزو

نام ۲ داور ایرانی در لیست قضاوت مسابقات آب های آرام بازی های آسیایی به چشم می خورد. مرتضی محرابی و مرتضی توکلن ۲ داور بین المللی آب های آرام با انتخاب کنفدراسیون کانوئینگ آسیا در مسابقات آب های آرام بازی های آسیایی هانگزو قضاوت خواهند کرد. این مسابقات ۳۰ شهریور تا ۲ مهر سال آینده در مرکز ورزش های آبی فویانگ هانگزو چین برگزار خواهد شد.

یک نقره و یک برنز آسیا برای اسکی بازان آلپاین

اسکی بازان آلپاین ایرانی با تصمیم کنفدراسیون اسکی آسیا، برای محاسبه نتایج دور اول رقابت های ماریچ بزرگ قهرمانی آسیا به عنوان نتایج نهایی صاحب یک مدال نقره و یک برنز شدند. رقابت های اسکی آلپاین قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ با برگزاری مسابقات ماریچ بزرگ در پیست اسکی مزار لبنان آغاز شد. در پایان دور اول این رقابت ها عاطفه احمدی دوم بانوان، مهسا یارخواه چهارم، مریم گیاشمشکی و صدف ساهه شمشکی هم پنجم ونهم، محمد ساهه شمشکی هم در مردان سوم شد، حسام کلهر، امیرعلی غلیزاده و رهام صبا هم به ترتیب رده های ۹،۷ و ۱۴ را گرفتند. کنفدراسیون آسیا به دلیل شرایط بد برف دور دوم این رقابت ها را به دیروز موکول کردند، ولی شرایط بد جوی باز هم اجازه برگزاری رقابت ها را نداد تا در نهایت ایرانی ها ماریچ بزرگ، زنان و مردان را با مدال نقره و برنز عاطفه احمدی و محمد ساهه شمشکی تمام کنند. رقابت های اسکی آلپاین قهرمانی آسیا امروز در بخش ماریچ کوچک ادامه پیدا می کند.



فدراسیون به خواهران منصوریان باج نمی دهد

طرماسپی: مقاله با چینی ها را بلدیم

فانزه زمانی/ تیم ملی ووشو بانوان در انتظار آخرین مرحله انتخابی تیم ملی برای رزرو بلیت مسافراتش به هانگزو است. راضیه طرماسپی سرمربی تیم ملی معتقد است ملاک انتخاب مسافران هانگزو، انتخابی تیم ملی است و برای فدراسیون خواهران منصوریان با بقیه بازیکنان فرقی ندارند. او در گفت و گو با خبرنگار «ایران» درباره دولت خواهران منصوریان برای حضور در بازی های آسیایی صحبت کرد: «در حال حاضر ملی پوشان در استراحت هستند تا اردوها مجدداً از سیزدهم

شروع شده و مرحله آخر انتخابی برای مشخص شدن نفرات اعزامی به هانگزو برگزار شود. الهه و شهریانو منصوریان به خاطر مدال طلایشان در مسابقات جهانی در مسابقات کشوری حضور نداشتند ولی در مرحله دوم انتخابی تیم ملی حضور داشته و به مرحله سوم راه پیدا کردند. حالا الهه در ۵۲ کیلوگرم با آرزو سلیمی و در ۶۰ کیلوگرم هم شهریانو منصوریان با کاهش وزن شانسنش را مقابل خواهر خود سهیلا منصوریان امتحان می کند. سهیلا و شهریانو هر دو برای حضور در بازی های آسیایی مصمم هستند و هیچ کدام پدس نمی کشند، حالا باید منتظر دولت این دو خواهر باشیم.» سرمربی تیم ملی ووشو بانوان معتقد است با توجه به پشتوانه سازی فدراسیون نگرانی بابت خداحافظی خواهران منصوریان از تیم ملی وجود ندارد: «ما بازیکنان جوان و شایسته ای داریم و هر زمان که خواهران منصوریان تصمیم به

خداحافظی بگیرند جای نگرانی نیست. ووشوکاران جوان به رغم شایستگی در انتخابی های تیم ملی اسپر تجربه بالای خواهران می شوند. الهه در چین مهد ووشو جهان تمرین کرده و مسابقات بسیاری داده است، او بازیکن باتجربه ای است و میدان های زیادی دیده است. فدراسیون به کسی باج نمی دهد و ملی پوشان با تکیه بر توانایی خود و گذرا از سد حریفان در انتخابی های تیم ملی، پیراهن تیم را بر تن می کنند و این طور نیست که خواهران منصوریان بدون انتخابی و به خاطر نتایج قبل به اردوهای تیم ملی راه یابند. این خواهران تمام تمرکزشان روی ورزش است و به معنای واقعی ورزشکار حرفه ای هستند، آنها بی نهایت پشتکار دارند و به سختی می توان پشتکار آنها را در ورزشکاران دیگر دید. از طرفی آنها خودشان یک تیم هستند. به همان میزان که مربی باعث پیشرفت ورزشکار می شود، حرفی تمرینی خوب هم



لیک هندبال مجارستان است، اما می جنگیم تا امتیاز بگیریم و در جدول بالاتر برویم. البته حالا بازیکنان با روحیه بهتر بازی می کنند، هر چند بجز سه بازیکن که ۳ و ۳۵ ساله هستیم بقیه بازیکنان جوانند.»

امروز؛ دیدار انتقامی بسکتبال ایران برابر سوریه

پریسا غفاری/ تیم ملی بسکتبال امروز در سالن بسکتبال آزادی میزبان تیم سوریه در پنجره دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ است. ایران در شرایطی امروز برابر سوریه قرار می گیرد که از آخرین رقیبتانشان با این تیم مصطفی هاشمی که نتیجه اولین دیدار خود در این پنجره را برابر قزاقستان واگذار کرد، با رقم خوردن این نتیجه، تیم ملی نتنها شکست نوبرانه ای را برابر قزاق های همیشه بازنده متحمل شد، بلکه صدر جدول رده بندی گروه D را هم که بواسطه دو برادر بحرین به دست آورده بود، از دست داد و با این شرایط باید مهیای دیدار برابر سوریه شوند؛ تیمی که هر دو دیدار خود در پنجره اول انتخابی جام جهانی را برابر قزاقستان واگذار کرد اما پنجشنبه گذشته موفق به شکست ۸۰ بر ۶۴ بحرین شد. اما آخرین رقیبتی که ایران و سوریه برابر هم برگزار کردند، آرماد سه سال گذشته در چهارچوب انتخابی کاب آسیا بود که در آن ملی پوشان کشورمان شکست تاریخی و دور از انتظاری را برابر سوریه با نتیجه ۷۷ بر ۷۰ متحمل شدند، با این اوصاف رقابت امروز دو تیم رنگ و بوی انتقام می دهد تا هم شکست دو روز پیش را جبران کند و نیز شکست یک سال پیش که حتی فدراسیون جهانی هم از آن به عنوان یک برد تاریخی یاد کرد.



برای دیدار برابر سوریه همچون دیدار برابر قزاقستان، تیم ملی کشورمان بهنام یخچالی و حامد حدادی را در اختیار ندارد. در مقابل تیم سوریه هم یکی از ملی پوشان خود به نام عمر عدلی را در اختیار ندارد. این بازیکن به دلیل ابتلا به کرونا در دیدار با بحرین غایب بود. همچنین گفته می شود ملی پوشان سوری در صورت برد در این مسابقه پاداش مالی قابل توجهی دریافت خواهند کرد. فراس معلا، رئیس فدراسیون ورزش های عمومی در سوریه وعده پرداخت این پاداش را داده است. این وعده مالی قطعاً انگیزه بالاتر بسکتبالیست های سوریه را برای دیدار با ایران موجب خواهد شد. دیدار دو تیم در پنجره دوم انتخابی جام جهانی از ساعت ۱۷ در ورزشگاه آزادی آغاز می شود. در حال حاضر و در جدول رده بندی گروه چهارم قزاقستان با ۳ بازی و ۳ برد ۶ امتیازی است و در صدر ایستاده است. ایران با ۲ برد و یک باخت ۵ امتیازی و دوم گروه است. تیم های سوریه و بحرین نیز به ترتیب ۴ و ۳ امتیاز دارند و جایگاه های سوم و چهارم را از آن خود کرده اند.

تندروان، سرمربی تیم والیبال شهرداری ارومیه بعد از حذف تیمش از پلی آف:

آماده ام به همه جواب پس بدهم!



گروه ورزشی/ محمدرضا تندروان برای قهرمانی این فصل لیگ برتر والیبال نقشه داشت. این بار با شهرداری ارومیه اما نشد. او که فصل قبل سیرجان را قهرمان لیگ برتر کرده بود، در خواب هم ناکامی را نمی دید. شاید به همین خاطر بود که نیم فصل پیشنهاد خیلی جدی را کرد، چرا که می خواست دومین قهرمانی را به ارومیه هدیه کند. با اینکه نیم فصل اول تقریباً همه چیز خوب پیش رفت و شهرداری ارومیه هم بالای جدول بود اما دور برگشت ورق برگشت. کم کم

را در فرصت مناسب و چند روز آینده شفاف بازگو می کنم، شاید بهترین جمله این باشد که من آماده ام به شهرداری، شورای شهر و اصلی ترین صاحبان تیم یعنی هواداران جوانگو باشم. درباره همه مسائل از اول تا حالا. چرا که حق مردم است بدانند، این مدت چه اتفاقاتی افتاده، مهم نیست چه قضای می کنند اما بیشتر بدانند، برای سال های آینده بهتر می توانند تصمیم بگیرند. **دلایل باخت شما در دو بازی پلی آف چه بود؟**

ما فقط بد بازی کردیم. با اینکه خیلی تلاش کردیم تا تیم را در آن سطح نگه داریم، تیمی که در نیم فصل اول دوم جدول رده بندی شد و تا هفته ۱۶-۱۷ دوم بودیم. ما تیم را با جنگ و دندان نکه داشتیم، اما مسائلی بود که شرایط را عوض کرد. البته قبل از پلی آف کنترل کردیم، اما با شروع پلی آف نشد. **این مسائل به مدیریت باشگاه برمی گردد؟**

مدیریت باشگاه هم از این مسائل ضربه خورد. مسائلی که یک جریان نیست، بلکه جریانات مختلف بود و برای کنترل آن نیاز به هیات دولت داشت. یک جریان نیست که بگویم یک مساله است، بلکه مسائل مختلفی است که برای هرکدام باید وقت جداگانه گذاشت که با این لیگ فشرده غیرممکن بود شاید

نایب قهرمانی آسیا؛ سهم شمشیربازی سایر نوجوانان

تیم شمشیربازی سایر نوجوانان ایران نایب قهرمان آسیا شد. تیم شمشیربازی سایر نوجوانان با سرمربیگری مجتبی عابدینی بعد از پیروزی ۴۵-۲۷ مقابل هند، در نیمه نهایی به کویت هم رحم نکردند و با برد ۴۵-۳۹ فینالیست شدند تا برای قهرمانی ازبکستان میزبان دولت کنند. مسابقه ای که در تپو دو جنوبی و ژاپن بهترین فرصت برای قهرمانی ایران پیش آمد، اما ازبکستان نهایت بهره را برد و در خانه اش با نتیجه ۴۵-۳۲ به برتری رسید و روی سکوی اولی ایستاد. تیم عابدینی با ترکیب نیما آقایی، سیدمبین رضوی و محمد سام ذوالقدری هم به نقره رضایت دادند.

مواقفت ساکت با سرمایه گذاری در لیگ وزنه برداری

باشگاه سپاهان اصفهان در فصل آینده لیگ وزنه برداری باشگاه های ایران تیمداری می کند. سپاهانی ها که در طول سال های اخیر در رشته های مختلف ورزشی و در بخش های مردان و زنان سرمایه گذاری کرده اند، این بار قصد دارند همانند باشگاه ذوب آهن در لیگ وزنه برداری حضور فعال و قدرتمندی داشته باشند. رشید شریفی، ملی پوش سابق وزنه برداری ایران در این خصوص با محمدرضا ساکت، مدیرعامل باشگاه سپاهان دیدار کرد و قول اولیه را برای سرمایه گذاری این باشگاه در فصل آینده لیگ گرفت. او سپس از موافقت ساکت با سرمایه گذاری از هم اکنون کار خود را برای عقد قرارداد با وزنه برداران برای حضور قدرتمند تیم سپاهان در فصل آینده لیگ شروع کرده است.